АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   21.11.2016 г. № 84

О внесении изменений в

постановление от

19.10.2016 г. № 64

                   Администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Енангское от 19.10.2016 г. № 64 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» изменив, в пункте 1 слова «ведение  личного подсобного хозяйства» словами «для ведения личного подсобного хозяйства»

2. Настоящее постановление подлежит размещению  в информационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Енангское

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

сельского поселения Енангское                               Е.А.Кузнецова